

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 25.283.087 | 27.528.023 | 25.825.434 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 20 | 38.145 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 30 | 417.641 | 659.331 |
| 09 | APORTE FISCAL | 25.283.037 | 26.433.293 | 25.055.226 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 6.071 | 6.071 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 178.026 | 66.661 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 492.972 | 0 |
| | GASTOS | 25.283.087 | 27.528.023 | 27.130.788 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 10.532.294 | 11.747.837 | 11.747.682 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 3.046.767 | 2.463.226 | 2.300.243 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 39.310 | 39.310 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 9.400.142 | 9.460.186 | 9.396.098 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 595.657 | 437.704 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 2.303.864 | 1.998.850 | 1.986.794 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 1.222.957 | 1.222.957 |
| | RESULTADO | | | -1.305.354 |